ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.08.2014                                                                                    № 745
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска

от 30.06.2014 №561
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Ханты-Мансийска, утвержденным решением Думы города Ханты-Мансийска от 29.06.2012  №255, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                      от 30.06.2014 №561 «Об утверждении Порядка расчета арендной платы за пользование движимым муниципальным имуществом» следующие изменения:

1.1.В заголовке постановления, по всему тексту постановления и приложения к нему слово «движимое» в соответствующих падежах, исключить.

1.2.В пункте 4 постановления слова «заместителя Главы Администрации» заменить словами «первого заместителя Главы Администрации».

1.3.Приложение к постановлению дополнить пунктом четвертым следующего содержания: «4.Настоящий Порядок не распространяется на правоотношения по расчету арендной платы, регулируемые постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 12.05.2012 №576 «Об арендной плате за земельные участки» и постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 01.10.2009 №844             «Об утверждении Порядка расчета арендной платы за использование нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности города Ханты-Мансийска».
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля               2014 года.
Глава Администрации
города Ханты-Мансийска

   М.П.Ряшин